SS. Corde Iesu et ab Immaculata Virgine auspicium sumit, ab hac Sacra 

Congregatione, hoc decreto, canonice erigitur et erecta declaratur in civi

tate S. Iacobi de Chile, cum omnibus privilegiis quibus huiusmodi Insti

tuta, ab Apostolica Sede dependentia, iure fruuntur. Servatis normis et 

praescriptionibus Sedis Apostolicae. 

Datum Eomae, ex aedibus S. Callisti, die 11 Februarii, in Festo 

Apparitionis B. M. V. Immaculatae, anno Domini 1930. 

O. CARD. BISLETI, Praefectus. 
i. © S . 

E. Ruffini, Secretarius» 

II 

APPROBATIO 

Decreto Sacrae Congregationis de Seminariis et de Studiorum Uni

versitatibus, die x x m Aprilis anno MDCCCCXXX, Ssmus Dominus Noster 

Pius Pp. XI statuta Pontificii Collegii Nepomuceni in Urbe approbavit. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA 

(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

D E C R E T U M 

CIRCA INDULGENTIAS PLENARIAS, QUAS VOCANT « TOTIES QUOTIES », PRO 

QUIBUS LUCRANDAS ALICUIUS ECCLESIAE VISITATIO EST INIUNCTA. 

Cum responsione diei 13 Ianuarii anni currentis ad II (A.A. S., vol. X X I I , 

pag. 43) per hanc Sacram Poenitentiariam, Officium de^Indulgentiis, authen

tice declaratum fuerit saltem sex Pater, Ave et Gloria, de quibus in decreto 

diei 10 Iulii 1924 sub n. IX (A. A. 8., vol. X V I , pag. 347), in visitationibus 

ecclesiae ad Indulgentiam plenariam Portiunculae nuncupatam toties quo

ties ut aiunt, lucrandam necessaria esse ita ut hae ipsae preces in unaquaque 

visitatione solvi debeant; Ssmus Dominus Noster Pius Papa X I , uniformi

tatis gratia atque ad omnem hac in re dubitationis rationem auferendam, 

in audientia infrascripto Card. Poenitentiario Maiori die 4 Iulii 1930 imper

tita, id de omnibus Indulgentiis plenariis toties quoties lucrandis, pro qui

bus alicuius ecclesiae visitatio est iniuncta, benigne, decernere dignatus est, 

ita ut in posterum oporteat et sufficiat eiusmodi preces in singulis visita

tionibus in omnibus hisce casibus recitare. 

Datum Romae, ex Sacra Poenitentiaria Apostolica, die 5 Iulii 1930. 

L . © S . 

L . CARD. LAURI, Poenitentiarius Maior. 

I. Teodori, 8. P. Secretarius. 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

N I G I E N . 

NULLITATIS MATRIMONII (MOURLON-TARON DE LANNOY) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Caroli Taron de Lannoy 

in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive 

per procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S.R. Rotae